
Nyhedsbrev - Februar 2006 
 
Så blev det februar 2006, og HUF-Online fyldte 1 år. Alle medlemmer kan nu bruge vores nye og 
flotte forum. God fornøjelse!   
 
Desuden vil den vågne HUF’er have opdaget, at der er kommet forsøgsordningen ”Forfatterwiki” , 
der er et forsøg på at oprette et leksikon rettet mod skriveinteresserede. Gå ind på siden og deltag i 
diskussionerne, og har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Rasmus Østergaard Pedersen.  
 
HUF’s medlemsblad ”Skrivelyst”  er blevet sendt ud til samtlige medlemmer. I bladet vil I finde 
både spændende, sjove og praktiske indlæg, så vi håber, at alle vil give sig tid til at læse det 
igennem. Sammen med bladet ligger en kopi af de aktuelle vedtægter, som vi opfodrer alle til at 
gemme og medbringe til generalforsamlingen. Der er desuden vedlagt et spørgeskema, som vi 
opfordrer alle til at udfylde. Til generalforsamlingen vil der komme en redegørelse om 
spørgeskemaet, hvis nok har besvaret det.  
Skulle du ikke have modtaget ”Skrivelyst” , da kontakt snarest Line Lybecker på 
Line.HUF@gmail.com. Det kan skyldes, at vi ikke er i besiddelse af din korrekte adresse, så den 
skal du oplyse ved henvendelsen.  
 
Sammen med bladet var indbetalingsblanketter til kontingentbetalingerne, og her kommer et par 
praktiske informationer om dem: 
Betalingsfristen for kontingentbetalingerne er 1.marts, og er der ikke betalt, bliver der sendt en 
rykkerskrivelse, og med den kommer et rykkergebyr på 25 kr. Desuden bliver profilen lukket for 
alle, der ikke har betalt.  Profilen bliver åbnet igen, når vi har modtaget betalingen. Bliver der ikke 
reageret på rykkerskrivelsen inden 30 dage, vil medlemmet blive betragtet som udmeldt og deres 
profil slettet efterfølgende.  
 
Har du ikke fået et indbetalingskort, kan det skyldes, at du er blevet medlem af HUF efter 30. 
november 2005 og derved allerede har betalt for år 2006.  
Er dette ikke tilfældet, skal du hurtigst muligt kontakte bestyrelsen, da du ellers risikerer at modtage 
en rykker for manglende betaling.  
 
På nogen af betalinger står der kun 25 kr., og det skyldes, at alle, der blev medlem efter 30. august, 
kun skal betale for et halvt år og derved 25 kr. Næste år skal de betale fuldt kontingent.  
 
Ønsker du ikke længere at være medlem af HUF, kan du undlade at betale, og så vil din profil blive 
lukket fra 1. marts af. Bestyrelsen vil dog sætte pris på at blive kontaktet vedrørende udmeldelse.  
 
Med venlig hilsen  
 
HUF’s bestyrelse 
Nicole Rødtnes, Bestyrelsessekeretær  
 


